[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСОКОВО

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН
ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Высоково

	25. 01. 2019

	                        №03

Об утверждении топливно-энергетического баланса                                                сельского поселения Высоково Рамешковского                                                           района Тверской области за 2018 год
        В  соответствии с п.4.ч.4. ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131 ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно ч.10 ст.23 Федерального закона  от 27.07.2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении»,  Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 14.12.2011 года № 600 «Об утверждении Порядка составления топливно-энергетических балансов субъектов Российской Федерации, муниципальных образований», администрация сельского поселения Высоково

                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить топливно-энергетический баланс  сельского поселения Высоково Рамешковского  района Тверской области за 2018 год, согласно приложениям 1,2,3,4.

2.  Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на стендах          для    обнародования муниципальных правовых актов   по адресу: Тверская область, Рамешковский район, д. Высоково, ул. Центральная д. 9  в здании администрации сельского поселения  и размещению на официальном сайте МО Тверской области  « Рамешковский район»  в разделе  сельское поселение Высоково.

Глава
сельского поселения Высоково                                                   Е.В. Смородов